

5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел менеджмента качества																										
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Испытательная лаборатория																										
<i>Отдел физико-химических исследований</i>																										
8	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1-ый вице-президент (должность) _____ (подпись) _____ Петровский С.В. (Ф.И.О.) _____ 20.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель Центра экспертиз (должность) _____ (подпись) _____ Мякотников О.В. (Ф.И.О.) _____ 20.10.2019 (дата)

главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ Елисеева Е.Ю. (Ф.И.О.) _____ 20.10.2019 (дата)

специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Степанова Н.В. (Ф.И.О.) _____ 20.10.2019 (дата)

начальник отдела специальной оценки условий труда Испытательной лаборатории (должность) _____ (подпись) _____ Травина Ю.А. (Ф.И.О.) _____ 20.10.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3954 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Косякова Т.Г. (Ф.И.О.) _____ 10.10.2019 (дата)